
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Qershor 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

30 03.06.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me satelitët “Albania1” dhe 

“Albania 2” nëse janë përdorur 

imazhe apo  informacione për të 

evidentuar problematika 

13.06.2024 

Kthim 

pergjigje.docx
  

E plotë 0 

31 11.06.2024 Kërkesë për vënien në dispozicion 

të kopjes së Planit të Vendosjes 

dhe Përhapjes së FA-së. 

21.06.2024 Plani i Vendosjes dhe 

Përhapjes së FARSH 

është dokument 

i  nivelit të klasifikuar 

“Konfidencial” dhe 

nuk mund të 

publikohet. Bazuar në 

nenin nr. 17, pika 2 a, 

e ligjit nr.119/2014 

“Për të Drejtën e 

Informimit”, 

informacioni kërkuar 

nuk mund të bëhet 

publik. 

 

Refuzuar 0 

32 11.06.2024 Kërkesë për vënien në dispozicion 

të kopjes së Planit të Vendosjes 

dhe Përhapjes për pronat e 

Forcave Detare. 

21.06.2024 Përsa i përket, 

praktikave dhe 

dokumentave që 

lidhen me Planin e 

Vendosjes dhe 

Përhpajes (urdhri i 

SHSHPFA dhe 

rekomandimeve 

të   grupit të punës për 

vlerësimin e pronave 

të Forcës Detare) janë 

dokumente të 

klasifikuara të nivelit 

“Konfidencial”. 

Bazuar në nenin nr. 

17, pika 2 a, e ligjit 

nr.119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit”, 

informacioni nuk 

mund të bëhet publik. 

 

Refuzuar 0 



33 28.06.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me përdorimin e produkteve 

satelitore Albania 1 dhe Albania 2 

nga vendosja e tyre në hapësirë 

dhe aktualisht si dhe numrin e 

punonjësve të trajnuar për leximin 

e të dhënave. 

09.07.2024 

kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë 0 

 


